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CIG/Oggetto Scelta contraente Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z3910B912F
Linea adsl nenni

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

TISCALI spa
02508100928

1400.00
11/09/2014
31/12/2018

719.56

Z1911C4FFE
Servizi postali

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Poste Italiane SPA
01114601006

5000.00
17/11/2014
31/12/2018

975.66

Z8A13FF44C
Integrazione alunni
disabili aprile / giugno
2015

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

La Lanterna di Diogene
Coop. sociale srl
09205951008

32118.00
08/04/2015
09/05/2016

20091.00

ZA914AB4FC
Integrazione alunni
disabili maggio /
giugno 2015

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

La Lanterna di Diogene
Coop. sociale srl
09205951008

12025.00
21/05/2015
09/05/2016

12025.00

ZED14E853B
Fornitura targhe

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Giordani Maria Vittoria
05228121009

124.56
09/06/2015
31/01/2017

0.00

ZB016275C7
Fornitura
apparecchiature
telefoniche

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Telemusic Store Srl
05971801005

171.57
21/09/2015
31/01/2016

171.57

ZB2166ADD0
Nomina RSPP
2015/2016

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

AM ROMA S.R.L.
03373200983

2300.00
07/10/2015
30/06/2017

1150.00

ZBD16F81D1
Servizio di tesoreria
(triennale)

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Nuova Banca Marche
13615521005

3000.00
05/11/2015
31/12/2018

610.00

ZCA170C9DB
Corso di formazione
ANP

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

DIRSCUOLA SOC.
COOP. S.R.L.
04288861000

700.00
11/11/2015
09/05/2016

700.00

Z0C1728E9B
Fornitura cancelleria,
materiale didattico,
tastiera alunno
disabile (MePa)

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Gruppo Giodicart srl
04715400729

256.62
18/11/2015
31/01/2016

256.63
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Z3E17DB094
Corso di formazione
primo soccorso

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

AM ROMA S.R.L.
03373200983

696.73
30/12/2015
31/01/2016

696.73

Z8D17F4B1E
Assistenza alunni
disabili periodo
settembre ottobre
2015

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

La Lanterna di Diogene
Coop. sociale srl
09205951008

24799.25
11/01/2016
30/06/2017

0.00

ZBC1818E7F
Corso per addetto
antincendio

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

AM ROMA S.R.L.
03373200983

778.69
19/01/2016
20/01/2016

778.69

Z1518761E1
Fornitura libri

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ARCOBALENO 2011
S.R.L.
11442051006

149.60
10/02/2016
05/05/2016

149.60

Z7D188916C
Esame trinity a.s.
2015/2016

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

TRINITY COLLEGE
LONDON

8259.20
15/02/2016
15/02/2016

8259.20

Z63189301D
Fornitura carta
igienica, salviette
(MePa)

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Mediterranea di Coletta
Angelo e C.
01043831005

615.00
17/02/2016
14/03/2016

615.00

Z341892A4F
Servizio telefonia -
ADSL

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Wind Telecomunicazioni
Spa
05410741002

2000.00
01/01/2016
31/12/2018

601.34

Z0D18927A4
Servizi integrazione
scolastica alunni
disabili a.s. 2015/16
Comune di Mentana

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

La Lanterna di Diogene
Coop. sociale srl
09205951008

5826.07
17/02/2016
30/06/2017

0.00

ZF61891124
Fornitura software
gestione
documentale

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

KION SPA A SOCIO
UNICO
02191651203

1850.00
17/02/2016
31/01/2017

0.00

ZE018F1A50
Assistenza
programmi AXIOS
2016

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

AXIOS ITALIA
SERVICE SRL
06331261005

1250.00
11/03/2016
04/05/2016

1250.00

Z0B1906044
Fornitura tovaglia in
stoffa

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SILFLA S.R.L.
12290621007

98.36
16/03/2016
31/01/2017

0.00

Z411919BD3
Corso di formazione
la didattica capovolta

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

FLIPNET
ASSOCIAZIONE PER
LA PROMOZIONE
DELLA DIDATTICA
CAPOVOLTA
12895341001

290.00
22/03/2016
05/05/2016

290.00
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ZC81942501
Fornitura cancelleria
(MePa)

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Gruppo SpaggiariParma
S.P.A.
00150470342

430.93
04/04/2016
05/05/2016

373.03

ZBD1941C28
Fornitura cartucce e
toner (MePa)

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ALKIMIE SRL
11861041009

412.64
04/04/2016
05/05/2016

412.64

Z28194F9C8
Fornitura carta in
risme A4 e A3,
calcolatrice da tavolo,
cartucce stampante
(MePa)

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Gruppo Spaggiari
Parma S.P.A.
00150470342

719.00
06/04/2016
05/05/2016

719.00

Z3D1976D0F
Fornitura palloni
volley

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

PUNTO M SRL
00615311206

249.75
15/04/2016
06/05/2016

249.75

Z241981CB0
Fornitura
abbonamento
Amministrare e
Dirigere la Scuola
anni 2015 e 2016

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Euroedizioni Torino srl
07009890018

280.00
04/05/2016
04/05/2016

280.00

Z0219C3B55
Fornitura carrelli
pulizia, sacchi, cerotti
(MePa)

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Gruppo Spaggiari
Parma S.P.A.
00150470342

1185.27
06/05/2016
06/06/2016

1185.27

Z3519C8AC5
Spettacolo Teatrale
Frozen

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ASSOCIAZIONE
CULTURALE
READARTO OFFICINE
ARTISTICHE
12085161003

241.81
09/05/2016
06/06/2016

241.81

ZE319E7CAF
Visita guidata
Castello di
Lunghezza

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

VESTA ROBUR SRL
07820111008

1056.00
17/05/2016
27/05/2016

1056.00
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